
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 31 
 

12 մարտի 2013 թվականի  

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ 
ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2013 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՄԱՍԻ ԵԿԱՄՏԱՅԻՆ ԵՎ ԾԱԽՍԱՅԻՆ  

ՀՈԴՎԱԾՆԵՐՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Հայաստանի Հանրապետության բյուջետային համակարգի մասին>> 
Հայաստանի Հանրապետ`ության օրենքի 33 հոդվածի 3-րդ կետով որոշում եմ  

 
1. 01.6.1.51 գործառական դասակարգման (ընդհանուր բնույթի հանրային 

ծառայություններ) 4241 (մասնագիտական ծառայություններ) հոդվածից 

պակասեցնել 80000 (ութսուն հազար) դրամ, 4823  (պարտադիր վճարներ) հոդվածին 

ավելացնել 80000 (ութսուն հազար): 

2. Գլխավոր մասնագետ հաշվապահ Ա. Սաղաթելյանին. 

Նախահաշիվների և ժամանակացույցների մեջ կատարել նշված փոփոխությունները: 

  

Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

20 __ թ. ______________   ____                                                                         
ք.Մարալիկ             

  
 
 
 
 
 
 



 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 32 
 

12 մարտի  2013 թվականի  

ՄԱՐԱԼԻԿ ՔԱՂԱՔԻ ԲՆԱԿՉՈՒՀԻ ԱՆՅԱ ԱՐԱՄԱՅԻՍԻ ԳԱԼՍՏՅԱՆԻՆ  ՊԱՏԿԱՆՈՂ 
ԲՆԱԿԵԼԻ ԱՌԱՆՁՆԱՏՈՒՆԸ  ՎԵՐԱՀԱՍՑԵԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 37 հոդվածի դրույթներով, Հայաստանի Հանրապետության 
Կառավարության 2005 թվականի դեկտեմբերի 25-ի N 2387-Ն որոշմամբ` Մարալիկ քաղաքի 
բնակչուհի Անյա Արամայիսի Գալստյանին պատկանող բնակելի առանձնատունը  
վերահասցեավորելու նպատակով որոշում եմ  

 
         Մարալիկ քաղաքի բնակչուհի Անյա Արամայիսի Գալստյանին պատկանող ք. Մարալիկ 

Շիրակացի փողոց տուն N 17 բնակելի առանձնատունը վերահասցեավորել ք. Մարալիկ 

Մաշտոցի փողոց տուն N 17: 

  

Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

20 13 թ. փետրվարի 25                                                                         
ք.Մարալիկ             

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 33 
 

12 մարտի  2013 թվականի  

ՄԱՐԱԼԻԿ ՔԱՂԱՔԻ ԲԱՐԵԿԱՄՈՒԹՅԱՆ ՓՈՂՈՑԻ ՀԱՐԵՎԱՆՈՒԹՅԱՄԲ ԳՏՆՎՈՂ 
ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ԵՆԹԱԿԱՅՈՒԹՅԱՆ ՀՈՂԱՄԱՍԸ  ՀԱՍՑԵԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 37 հոդվածի դրույթներով, Հայաստանի Հանրապետության 
Կառավարության 2005 թվականի դեկտեմբերի 25-ի N 2387-Ն որոշմամբ` Մարալիկ քաղաքի 
Բարեկամության փողոցի հարևանությամբ գտնվող համայնքային ենթակայության հողամասը 
հասցեավորելու նպատակով որոշում եմ  

 
Մարալիկ քաղաքի Բարեկամության փողոցի հարևանությամբ գտնվող համայնքային 

ենթակայության հողամասը հասցեավորել ք. Մարալիկ Բարեկամության փողոց  N 72: 

  

Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

20 __ թ. ______________   ____                                                                         
ք.Մարալիկ             

  
 


